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Lielas formas jauniestudējumu skaits 5 4

No LNOB neatkarīgu iemeslu dēļ atcelta 2025.gada rudenī 
plānotā operas "Parsifals" pirmizrāde. Izmantojot esošo izrāžu 
krājumu, repertuārā atgrieztas operas "Makbets" un "Jenufa", kā 
arī ir iestudēti divi baleta viencēlieni "Koncerts (jeb briesmas 
ikvenam)" un "Kaktusi", kas uzskaitīti kā viens jauns iestudējums.

Mākslinieciskās darbības atdeve 80% 92%
Repertuāra daudzveidība un plašums, pārdomāta cenu politika, 
kā arī veiksmīgi jauni iestudējumi ļāvuši sasniegt īpaši augstu 
pastāvīgo zāļu apmeklētību tuvu maksimālajai kapacitātei.

Izrāžu nosaukumu skaits repertuārā 35 38

LNOB uzkrātajā repertuārā 2025.gada sākumā bija 40 dažādi 
lielas formas iestudējumi; gada laikā repertuārs ir papildināts ar 
vēl 4 jauniestudējumiem. LNOB valde gada laikā ir pārskatījusi 
repertuāru un pieņēmusi lēmumu neturpināt izmantot daļu no 
iestudējumiem. 2025.gada beigās izrādīšanai Lielajā zālē arvien 
pieejams 41 iestudējums, kas kopā ar regulāru repertuāra 
atjaunošanu saglabā iespējas ilgtspējīgi izmantot iepriekš 
ieguldīto un piedāvāt senākas izrādes jaunai auditorijai.
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Neto apgrozījuma attiecība pret kopējiem 
ieņēmumiem

24% 33%
Veiksmīgas saimnieciskās darbības rezultātā apgrozījums ir 
pieaudzis straujāk nekā valsts budžeta finansējums, turklāt 
pārskata periodā valsts budžeta finansējums tika samazināts. 

Ieguldījumu attiecība pret nolietojumu 96% 547%

Kā iepriekšējos gados skaidrots, Atveseļošanas fonda aktivitātes 
apstiprināšanas kavējumu dēļ tikai 2025.gadā uzsākti vērienīgi 
ieguldījumi, kuri stratēģijas izstrādes laikā tika plānoti vairāku 
secīgu gadu garumā. Iegudlījumi tiek veikti LNOB vēsturiskās 
ēkas energoefektivitātes uzlabošanas projekta ietvaros, kā arī 
vēsturiskā interjera atjaunošanā, kas tiek līdzfinansēti no ES, 
valsts budžeta un ziedotāju līdzekļiem. Kopējais minētā projekta 
ietvaros veikto ieguldījumu apjoms periodā pārsniedza 5 milj. 
eur. Ieguldījumi turpinās arī 2026.gadā. Jaunu iestudējumu 
radīšanā un citu pamatlīdzekļu atjaunošanā 2025. gadā ieguldīti 
vairāk kā 2 milj. eur, kas pārsniedz ikgadējā pamatlīdzekļu 
nolietojuma un līdzekļu norakstīšanas apmēru.

Likviditāte 1.0 1.6

Likviditāte 2025.gada beigās augstāka nekā plānots Vidēja 
termiņa darbības stratēģijas 2022. - 2026. gadam izstrādes laikā. 
Tas saistīts ar veiksmīgu saimniecisko darbību un augstākiem 
ieņēmumu rādītājiem, kā arī ar iepriekš neplānotiem papildu 
finanšu līdzekļiem, kas vēl nav ieguldīti (2.1 milj. eur CFLA 
finansējums energoefektivitātes projektam, 0.6 milj eur 
ziedojumi un 0.25 milj. eur apdrošināšanas atlīdzība).
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